
Søknad om midler til gjennomføring av dansefestival Swing 
brother, Swing 2017! 
 

Det søkes med dette om midler til å gjennomføre dansefestivalen «Swing brother, Swing 2017!». Vi 
søker om midler på kr 150.000,- som prosjekttilskudd, men poengterer at ethvert beløp som 
innvilges som støtte vil være til god hjelp og at festivalens ambisjonsnivå og budsjett blir justert ut fra 
tilgjengelige midler. Vi er avhengige av støtte fra det offentlige og fra kommersielle aktører for å 
kunne løfte arrangementet opp til et akseptabelt kvalitetsnivå, og for å sikre videre drift og 
oppslutning. 

Dere kan se filmer fra fjorårets arrangement på følgende videoklipp: 

 https://www.youtube.com/watch?v=q4srvhm1ack 
 https://www.facebook.com/bsidans/videos/1701944103156412/ (organisatørene i lignende 

sammenheng) 

Organisasjonen Swing brother, Swing! 
Organisasjonen «Swing brother, Swing!» (heretter kalt SBS) ble etablert høsten 2014, med det formål 
å arrangere dansefestivaler for lokalt, nasjonalt og internasjonalt publikum. 

SBS skal: 

 Arbeide for å arrangere større, årlige swingdansearrangement 
 Søke å fremme et godt dansemiljø for alle danseklubber i Bergen og omegn 

SBS har et styre bestående av stifterne, samt styremedlemmer valgt på årsmøte. I tillegg består 
organisasjonen av en rekke frivillige som engasjerer seg i varierende grad, med hovedvekt av frivillige 
som bistår i prosjekter/dansefestivaler. Det er totalt 3 personer i styret, og et titalls frivillige som 
bidrar i organisasjonen. 

Organisasjonen har tidligere år arrangert flere festivaler i året, men har grunnet tidsmangel blant 
kjerneressurser og ønsket om å fokusere på et større arrangement, valgt å kun ha en festival i 
fjoråret og dette året. SBS støtter derimot opp under andre grupperinger i Bergen og omegn som 
ønsker å utføre lignende arrangement både med ressurser og kunnskap. 

Beskrivelse av prosjektet / dansefestivalen 
«Swing brother, Swing!» er per 2016 den største Boogie Woogie dansefestivalen i Norge, og den nest 
største Boogie Woogie festivalen i Norden med 74 deltagere på kurs i 2016 utgaven, og over 150 
deltagere på sosialkveldene. Årets utgave vil bli holdt den 19. til 22. oktober. Festivalen består av 3 
nivå a 9 timer undervisning, og 3 sosialkvelder med profesjonelle DJer, konkurranser, fremvisninger 
og sosialdans. Vi skal være et samlingspunkt for de forskjellige danseskolene og klubbene i Bergen 
med et swingtilbud, og bygge opp under en sosial scene for Boogie Woogie og annen swingrelatert 
dans i Bergen og omegn. Dette er særs viktig i en tid der den sosiale dansescenen lider av at 
utesteder stenger oss ute grunnet manglende inntjening på dansere.  

Vi ønsker å tilby et produkt som har en internasjonal profil og profesjonalitetsnivå, som kan gi lokale 
dansere muligheten til å danse og lære av profesjonelle internasjonale instruktører uten at de må 
reise utenlands med dertil kostnader. Dette gjør vi med å hyre inn etablerte instruktører på et høyt 

https://www.youtube.com/watch?v=q4srvhm1ack
https://www.facebook.com/bsidans/videos/1701944103156412/


nivå samtidig som vi vil gjøre vår del for å fremme fremadstormende dansepar. I fjorårets utgave 
inviterte vi blant annet regjerende de EM-mesterne, som også vant WRRC Boogie Woogie Cup for 
2016 og tok sølv i VM. I tillegg inviterte vi unge lovende par som jevnlig er i verdenstoppen 
konkurransemessig, samt vunnet flere internasjonale konkurranser.  

I tillegg ønsker vi å tiltrekke internasjonale dansere til Bergen, både for å vise hva Bergen har å tilby 
som dansescene men også som by og tilhørende muligheter for turister å oppleve Norge. Vi føler vi 
har lykkes i dette, da vi hadde 22 internasjonale kursdeltagere og omtrent det samme antall i tillegg 
på sosialdansene på kveldene, men ønsker å øke dette tallet betraktelig. Profilering er og vil derfor 
være et viktig satsningsområde fremover. Vi har jobbet med annonsering og reklame ved en av 
Tysklands og Europas største dansefestivaler, Rock That Swing Festival i München, samtidig som vi 
jobber med erfaringsutveksling og partnerassosiasjon med flere andre nasjonale og internasjonale 
dansefestivaler. Målet med dette er å skape et navn og brand som folk kjenner igjen. 

Målgruppe 
Vår målgruppe er dansere som allerede har blitt introdusert for Boogie Woogie swing igjennom 
andre danseklubber og danseskoler, og som allerede har en basiskunnskap om dansen. Vi ønsker å gi 
et tilbud slik at man ikke trenger å dra ut fra Bergen for å oppleve en profesjonell dansecamp, og 
med det gi en kompetanseheving og mestringsfølelse og bygge dansemiljøet med engasjerte, 
glødende lokale dansere som kan fortsette spredningen av dansens glede. 

Vi retter oss mot to målgrupper: 

 Dansekurs for ungdom og voksne deltagere, med et særlig fokus på aldersgrupper 
eksisterende dansegrupper i Bergen har som målgruppe – det være blant annet BSI Dans 
med målgruppe studenter, og Rock n’ Rolf med målgruppe 13 år og oppover. 

 Sosialkveld i alderen 18 år og oppover 
o Fokus på sosialdans, showcases, sosiale konkurransearenaer og høy kvalitet på 

bakenforliggende rigg (musikk, lyd, lys) 

Vi har tidligere år valgt å tilby dansekveldene gratis til alle, nettopp for å bygge opp det sosiale 
miljøet rundt dansen. I tillegg har dansere i Bergen stilt hjemmene sine tilgjengelige slik at 
internasjonale dansere har muligheten til å overnatte gratis på sofaer hos lokale dansere – noe som 
er svært godt mottatt. 

Det har vist seg at arrangementet også har vært en populær arena for deltagere som mangler andre 
sosiale arenaer, blant annet deltagere med avvikende adferd og lett til moderat grad av psykisk 
og/eller fysisk utviklingshemning. Dette synest vi er positivt, da dette ikke har vært et uttalt mål men 
heller viser at dans er en sosial aktivitet alle kan ha glede av.  

Gjennomførbarhet 
Årets arrangement blir det fjerde i rekken, og organisasjonen har bygget seg opp en god kunnskap 
om gjennomførbarhet og hvilke ambisjonsnivå vi kan ha. Organisasjonen har bygget seg opp en god 
teknisk rigg, noe som letter arbeidet med gjennomføringen. Vi kan derfor med sikkerhet garantere en 
god gjennomføring. De frivillige har dog arbeidet hardt frem til nå, og det forventes en utvikling og 
profesjonalisering fremover, noe som krever ressurser. Vi har derfor valgt å satse på å oppgradere 
både arrangementet, og også den grafiske profilen til organisasjonen for å få en mer gjennomført 
medieprfil i år dersom vi mottar nok støtte.  



Dere finner vedlagt regnskap for arrangement i 2016, i tillegg til budsjett for 2017. Tidligere års 
arrangement har vært fullstendig finansiert av undertegnede stifter, og all økonomisk og 
driftsrelatert risiko er tatt privat. Vår utfordring med dette er at budsjettene vokser seg store, og at 
den personlige risikoen nå er for stor til å leve med for en enkeltperson.  

Hva søkes det penger til? 
Det søkes derfor midler til gjennomføring av dansefestivalen «Swing brother, Swing 2017!» med 
delfinansiering av følgende poster: 

 Fornying av grafisk profil – kr 75.000,- gjennomført av grafisk byrå. 
 Innleie av liveband til sosialkvelder – kr 65.000,- inkl reise og opphold 
 Delfinansiering av innleie av danseinstruktører og dekking av overnattingskostnader – kr 

60.000,- 
 Innleie av profesjonell fotograf for å øke kvalitet på media fra arrangementet – kr 15.000,- 
 Administrativ støtte for å kunne opprettholde og videreutvikle kjerneteamet – kr 67.500,-  

Av dette søker vi som nevnt innledningsvis kr 150.000,- av totalsum hos dere, se budsjett for detaljer 
og prioriteringer. Ved tildeling av støtte, vil det om ønskelig bli utarbeidet en rapport og tilsendt 
regnskap på prosjektet. Ta gjerne kontakt med undertegnede dersom noe er uklart, vi håper på 
positivt svar. 

Andre finaniseringskilder 
Som opplyst i søknadsbeskrivelsen, ønskes det å ha en oversikt over andre steder vi søker midler. Det 
er per nå ikke søkt om midler noen andre steder, men det er planlagt å søke på følgende steder: 

Offentlige institusjoner: 

 Støtteordninger Bergen Kommune 
 Norges danseforbund 

Firmaer og stiftelser: 

Sparebanken Vest Hjertebank / sponsorat, Sparebankstiftelsen, Extrastiftelsen, Gjensidigestiftelsen, 
Storebrandstiftelsen, Knowit, Statoil, Trond Mohn og Skipsreder Tom Wilhelmsens stiftelse 

 

Med vennlig, dansende hilsen 

Swing brother, Swing! teamet 
v/styreleder Kenneth Endestad 
+47 905 33 810 
mail@swingbrotherswing.no 

Vedlegg: 

 Regnskap 2016 
 Budsjett 2017 
 Foreningens vedtekter

mailto:mail@swingbrotherswing.no

